W porozumieniu z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie powierzenia Mediatece - Bibliotece 

Publicznej w Krośnie Odrzańskim  strony wprowadzają następujące zmiany: 

W § 4. punkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Na realizację zadania, o którym mowa w niniejszym Porozumieniu, Powiat przekaże w 2023 roku 

Gminie dotację w wysokości 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100). 

2. Środki na działalność z zakresu biblioteki powiatowej przekazane zostaną do dnia 31.03.2023 roku, na 

rachunek bankowy wskazany przez Gminę. 

§ 2. Zmiana porozumienia wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku